[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2015                                                                                                       № 52-п
Об   утверждении     перечня   должностей   муниципальной   службы, при  замещении   которых муниципальные      служащие     Гостицкого     сельского    поселения обязаны   предоставлять   сведения  о  своих  доходах,  об   имуществе и  обязательствах  имущественного характера,  а  также    сведения о   доходах,     об     имуществе     и    обязательствах   имущественного характера своих  супруги (супруга)    и  несовершеннолетних    детей

            В соответствии  с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие Гостицкого сельского поселения обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
           2. Постановление администрации от 10.04.2015 № 44-п считать утратившим силу.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его официального опубликования в приложении к газете «Знамя труда».

Глава администрации:                                                                        В.Ф. Лебедев
Утверждён

постановлением администрации
от 28.04.2015 № 52-п
П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие Гостицкого сельского поселения обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

            1. Должности муниципальной службы, утверждённые решениями совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 23 июня 2009 года № 245 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципальной службы» и от 12.09.2013 № 257 «О внесении дополнения в решение совета депутатов от 23.06.2009 № 245 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы», 25.03.2015 № 42 «О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы Гостицкого сельского поселения», отнесённые Реестром должностей муниципальной службы:
            1)  к высшей группе должностей муниципальной службы:

                   - глава администрации
            2)  к главной группе должностей муниципальной службы:

                   - заместитель главы администрации
            3)  к старшей группе должностей муниципальной службы:
                   - ведущий специалист – главный бухгалтер

                   - ведущий специалист

4) к младшей группе должностей муниципальной службы:

       - специалист первой категории